негізділігін растай отырып, 06.09.2024 жылғы №124/3 Хаттамасына сәйкес Тараптар Шартқа төмендегідей өзгертулер енгізуге келісті:

1.1.1. Шарттың 4.1-тармағы өзгертілсін және төмендегідей редакцияда жазылсын: «Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен
749 162 512 (жеті жүз қырық тоғыз миллион жүз алпыс екі мың бес жүз он екі теңге нөл тиын) құрайды және Шарт талаптарының
тиісінше орындалуы үшін қажетті барлық шығындарды қамтиды, және Тараптармен Шартпен және Тәртіппен көзделгеннен басқа,
осы Шарт бойынша өз міндеттемелері толық орындалғанға дейін өзгеріске ұшырамайды
1.1.2.

[...]

цены за единицу поставляемого товара, в соответствии с Протоколом № 124/3 от 06.09.2024г. Стороны согласились внести в Договор
нижеследующие изменения:

1.1.1. Пункт 4.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Общая сумма настоящего Договора составляет 749 162 512
(семьсот сорок девять миллионов сто шестьдесят две тысячи пятьсот двенадцать тенге ноль тиын) с учетом НДС РК и включает все
расходы,  необходимые  для  надлежащего  исполнения  условий  Договора,  и  не  подлежит  изменению до  полного  исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».